
 

 

Warszawa, dnia 30.04.2024 r. 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130 000 zł netto  

na świadczenie usługi serwisu pogwarancyjnego i czynności konserwacyjnych infrastruktury serwerowej. 

 

Szanowni Państwo, 

 

W związku z pytaniami wniesionymi do treści Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający wyjaśnia: 

Pytanie nr 1 

„Jestem zainteresowany ogłoszonym przez Państwa w dniu 25.04.2024 zamówieniem na „Świadczenie usługi 

serwisu pogwarancyjnego i czynności konserwacyjnych infrastruktury serwerowej”. Chciałbym złożyć ofertę, 

ale ze względów na zbliżające się święta państwowe i liczne urlopy, proces przygotowania odpowiedniej oferty 

znacząco się przedłuża. Poprosiłbym o zmianę terminu składania ofert z 02.05.2024 na 08.05.2024. Dziękuje 

za pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert do dnia 08 maja 2024 r. Zamawiający 

dokonuje wydłużenia terminu składania ofert do dnia 06 maja 2024 r.  

Pytanie nr 2 

„Czy Zamawiający dysponuje listą zgłoszeń serwisowych z poprzedniego okresu świadczenia usługi 

serwisowej?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje listą zgłoszeń serwisowych z poprzedniego okresu świadczenia usługi serwisowej. 

 

Pytanie nr 3 

„Czy jeśli Zamawiający dysponuje taką listą - czy może ją udostępnić w celu prawidłowego oszacowania 

kosztów?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje listą zgłoszeń serwisowych z poprzedniego okresu świadczenia usługi serwisowej. 

Z uwagi na powyższe nie jest w stanie jej udostępnić. 

 

Pytanie nr 4 

„Czy w chwili obecnej jakikolwiek sprzęt z OPZ raportuje jakieś usterki?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż obecnie sprzęt wyspecyfikowany w OPZ nie raportuje usterek.  

 



 

 

Pytanie nr 5 

Po czyjej stronie jest koszt zakupu baterii do UPSów (jeśli w trakcie obowiązywania umowy zajdzie konieczność 

wymiany baterii w jakimś UPSie)? 

Odpowiedź: 

Koszt zakupu baterii do UPSów (jeśli w trakcie obowiązywania umowy zajdzie konieczność wymiany baterii 

UPSie) leży po stronie Zamawiającego. 

 

Zamawiający dokonuje następujących zmian treści Ogłoszenia o zamówieniu: 

Punkt 4 Ogłoszenia o zamówieniu otrzymuje brzmienie: „Termin i miejsce składania ofert: do dnia 06 maja 

2024 r., na adres e-mail: barbara.karczewska@opi.org.pl” 
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